[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	2733

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
администрации Октябрьского района

от 12.02.2010 № 186
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района     от 12.02.2010 № 186 «Об утверждении Порядка расходования средств по целевой статье бюджетной классификации «Коммунальное хозяйство».
2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб – сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

                             А.П. Куташова